



Bestämmelser för innehavare av spelrättsbevis i Kalmar Golf & Fritid AB (enligt beslut på höstårsmötet 2023-11-28)

År 2010 omvandlades dåvarande medlemsinsatser till spelrättsbevis. Dessa spelrättsbevis utgavs av Kalmar Golfklubb. Enligt Svenska Golf förbundets normalstadgar för golfklubbar med aktiebolag ska dessa spelrättsbevis utges av Kalmar Golf & Fritid AB.

Dessa bestämmelser fastställs av Kalmar Golfklubbs årsmöte enligt stadgar för Kalmar Golfklubb 3 kap 3 § första stycket.

Spelrättsbevis i Kalmar Golf & Fritid AB kan förvärfvas av fysisk person som beviljas aktivt seniormedlemskap. Även juridisk person och junior kan förvärva spelrättsbevis. Fysisk person som avser nyttja spelrättsbevis som ägs av juridisk person måste först beviljas medlemskap i Kalmar Golfklubb.

Om spelrättsbevis överlåts och det på överlåtelседagen finns skuld avseende spelrättsavgift eller andra avgifter som är hänförliga till spelrätten, införs förvärvaren i spelrättsregistret först sedan skulden har reglerats. I annat fall kan inte spelrättsbeviset överlåtas.

Innehavare av spelrättsbevis är skyldig att till Kalmar Golf & Fritid AB betala de av årsmötet beslutade avgifterna och inneha medlemskap i klubben.

Innehavare av spelrättsbevis som, inför kommande år, önskar omfattas av annan medlemskategori än som gäller för innevarande år skall senast den 31 december skriftligen (via rutin på hemsidan, e-post eller brev) *till klubben* anmäla sådant önskemål. Uppgradering av medlemskategori kan, i mån av plats, göras när som helst under året, mot erläggande av en administrativ avgift som fastställs på årsmötet.

Undantag från att betala beslutade spelavgifter är om innehavaren av spelrättsbevis senast den 31 december ansöker om och beviljas passivt medlemskap för kommande år och därmed upplåter spelrättsbeviset till klubben för vidare uthyrning. Kalmar Golf & Fritid AB fakturerar medlemmar beslutade avgift för passivt medlemskap snarast efter årsskiftet.

Innehavare av spelrättsbevis ska fullgöra sin betalningsskyldighet senast den 28 februari det aktuella verksamhetsåret. Om fakturerad avgift inte betalats i tid kommer Kalmar Golf & Fritid AB skriftligen anmoda medlemmen att betala. Om efter skriftlig anmodan (mail eller med brev) betalning inte sker inom 30 dagar har klubben rätt att:

- driva in skulden på samma sätt som fordringar i allmänhet drivs in samt dessutom
- med omedelbar verkan häva spelrättsbevisets giltighet.

Spelrättsbevis får återlämnas till Kalmar Golf & Fritid AB utan krav på ersättning. Återlämning senast den 31 december respektive år medför befrielse av avgifter för kommande år.

Antalet spelrättsbevis som får utges är maximerat till 2600. Antalet kan ändras och fastställs på kommande årsmöten.